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1 Dressur-Fahr-WB für Ein und Zweispänner
1. Christoph Kemper (RFV H.Albersroda u.Um.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000635 7.50P
2. Marc Schreiner (Ponysport-Verein Wenigenauma) [Fahren] - G.Nr.:003038 7.00P
3. Ina Bäumler (RFV Hardisleben) [Fahren] - G.Nr.:00015 6.50P

2 Hindernis-Fahr-WB für Ein- oder Zweispänner
1. Ina Bäumler (RFV Hardisleben) [Fahren] - G.Nr.:00015 0.00 / 105.36P
2. Marc Schreiner (Ponysport-Verein Wenigenauma) 3.00 / 100.54P
3. Christoph Kemper (RFV H.Albersroda u.Um.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000635 3.00 / 130.00P

4 Dress.Fahrpf.Kl.A - Einspänner -
1. Monique Becher (RFV Gestüt Bretmühle) [Fahren] - G.Nr.:000211 8.70P
2. Birgit Dammer (RFV Waldhof) [Fahren] - G.Nr.:000332 8.60P
3. Mandy Müller-Bär (RFV Sonnewalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001337 8.50P
4. Bianka Köhler (RFV Seifersdorf e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001010 7.90P
5. Carolin Sagan (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:001624 7.80P
6. Wolfgang Wenderoth (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:002230 7.20
7. Uwe Thomas (RFV Seifersdorf e. V.) 6.50
8. Ina Bäumler (RFV Hardisleben) [Fahren] - G.Nr.:00015 6.40
9. Gerhard Schultz (RFV Dorndorf e.V.) 6.70

10. Steffi Wittenbecher (RFV Dorndorf e.V.) 5.80

5 Hindernisfahren - Einspänner - Kl. A
1. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 0.00 / 109.40P
2. Carolin Sagan (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:001624 0.00 / 116.00P
3. Bianka Köhler (RFV Seifersdorf e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001010 0.00 / 122.26P
4. Gerhard Schultz (RFV Dorndorf e.V.) 0.00 / 126.97P
5. Wolfgang Wenderoth (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:002230 0.00 / 128.99P
6. Juliane Prasse (RFV Eckolstädt e.V.) 3.00 / 115.83
7. Monique Becher (RFV Gestüt Bretmühle) [Fahren] - G.Nr.:000211 3.00 / 117.82
8. Mandy Müller-Bär (RFV Sonnewalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001337 6.00 / 109.33
9. Birgit Dammer (RFV Waldhof) [Fahren] - G.Nr.:000332 6.00 / 113.81

10. Uwe Kemper (RFV H.Albersroda u.Um.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000717 6.00 / 116.10

6 Komb. Hindernisf. m.Geländehindernissen - Einsp. Kl. A
1. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 0.00 / 107.69P
2. Monique Becher (RFV Gestüt Bretmühle) [Fahren] - G.Nr.:000211 0.00 / 110.25P
3. Bianka Köhler (RFV Seifersdorf e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001010 0.00 / 112.09P
4. Uwe Kemper (RFV H.Albersroda u.Um.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000717 0.00 / 115.04P
5. Steffi Wittenbecher (RFV Dorndorf e.V.) 0.00 / 116.26P
6. Mandy Müller-Bär (RFV Sonnewalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001337 0.00 / 118.60
7. Gerhard Schultz (RFV Dorndorf e.V.) 0.00 / 120.49
8. Carolin Sagan (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:001624 0.00 / 122.95
9. Jens Kitz (RFV Hardisleben) 0.00 / 132.85

10. Wolfgang Wenderoth (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:002230 0.00 / 144.22

7 Komb. Prüfung Einspänner Kl.A
1. Monique Becher (RFV Gestüt Bretmühle) [Fahren] - G.Nr.:000211 40.80P
2. Bianka Köhler (RFV Seifersdorf e. V.) [Fahren] - G.Nr.:001010 47.80P
3. Mandy Müller-Bär (RFV Sonnewalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001337 47.80P
4. Carolin Sagan (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:001624 51.00P
5. Birgit Dammer (RFV Waldhof) [Fahren] - G.Nr.:000332 57.40
6. Wolfgang Wenderoth (SG Birkungen 07 e.V./Abt.Pferdespor) [Fahren] - G.Nr.:002230 62.60
7. Gerhard Schultz (RFV Dorndorf e.V.) 69.80
8. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 82.80
9. Steffi Wittenbecher (RFV Dorndorf e.V.) 82.80

10. Uwe Thomas (RFV Seifersdorf e. V.) 82.91

8 Dress.Fahrpf.Kl.A - Zweispänner -
1. Thomas Trinks (RFV Drebkau, Am Schlosspark Raakow) 6.60P
2. Martin Kappe (RFV Gestüt Linda e.V) 6.00P
3. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 5.80P
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4. Detlef Landgraf (PSC Zur Mühle Niederschindmaas e. V) 5.20P
5. Sylvio Mrowka (PSC Zur Mühle Niederschindmaas e. V) 5.00P

9 Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. A
1. Martin Kappe (RFV Gestüt Linda e.V) 3.00 / 130.20P
2. Juliane Prasse (RFV Eckolstädt e.V.) 3.00 / 133.21P
3. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 6.00 / 127.65P
4. Sylvio Mrowka (PSC Zur Mühle Niederschindmaas e. V) 9.00 / 133.38P
5. Detlef Landgraf (PSC Zur Mühle Niederschindmaas e. V) 14.99 / 151.97
6. Thomas Trinks (RFV Drebkau, Am Schlosspark Raakow) 15.00 / 127.62

10 Komb. Hindernisf. m.Geländehindernissen - Zweisp. Kl. A
1. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 0.00 / 115.38P
2. Juliane Prasse (RFV Eckolstädt e.V.) 0.00 / 120.58P
3. Martin Kappe (RFV Gestüt Linda e.V) 0.00 / 130.56P
4. Sylvio Mrowka (PSC Zur Mühle Niederschindmaas e. V) 0.00 / 131.04P
5. Thomas Trinks (RFV Drebkau, Am Schlosspark Raakow) 0.00 / 138.90

11 Komb. Prüfung Zweispänner Kl.A
1. Martin Kappe (RFV Gestüt Linda e.V) 77.20P
2. Tina Kessel (RV Großkochberg e.V.) 79.60P
3. Thomas Trinks (RFV Drebkau, Am Schlosspark Raakow) 83.60P
4. Sylvio Mrowka (PSC Zur Mühle Niederschindmaas e. V) 95.40P
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